информационный бюллетень
ВЕСТНИК ТЕСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     23.04.2025 г.                                           с. Тесь                                             № 19
ТЕСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                        22.04.2025                                          с. Тесь                                        № 187-рс

О внесении изменений в решение Тесинского сельского Совета депутатов от 18.05.2023 № 106-рс «Об утверждении Порядка сноса зеленых насаждений

 на территории Тесинского сельсовета»

В целях рационального использования, охраны и воспроизводства древесно-кустарниковой растительности на территории Тесинского сельсовета Минусинского района, руководствуясь ст. 84 Лесного кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьями 20, 24 Устава Тесинского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Тесинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Тесинского сельского Совета депутатов от 18.05.2023 № 106-рс «Об утверждении Порядка сноса зеленых насаждений

 на территории Тесинского сельсовета»:

1.1. Слово «снос» заменить словом «вырубка» в соответствующем по тексту падеже.

2. Контроль за выполнением данного решения   возложить на председателя комиссии  по социальным вопросам, благоустройству, вопросам жизнедеятельности населения и взаимодействию с общественными объединениями – А.Я. Иванова.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Тесинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тесинского сельсовета в сети «Интернет».

 Председатель Тесинского

 сельского Совета депутатов                                              Д.В. Соболева

 Глава Тесинского сельсовета                                             А.А. Зотов

                                                                                      Вестник сельсовета

                                                                   Учредитель: администрация Тесинского сельсовета

                                                                                     Адрес: 662637,Россия,Краснояркий край, Минусинский район,

                                                                                              с. Тесь, Мира 16а,Телефон-факс:(39132) 73-5-99,

                                                                                                        Е-mail: tes-selsovet@mail.ru.
                                                                                     Тираж 50 экземпляров, распространяется бесплатно.